Relatério Faixa Etaria - CORRIDA KIDS 1,4 KM - Masculino
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Relatério emitido em 14/09/2025 as 10:44:24

Num.

280
257
286
291
271
258
293
272
289
267

Num.

268
251
260
270
290

Num.

279
261
252
297
264
276
285
250
125
287

SUNSET RUN - CORRIDA DE SANTA CRUZ

Masculino de 10 até 12 anos

Nome Id.
GUSTAVO MORETTI VAROTTI 11
FILIPI RODRIGUES DE PAULA 10
EDUARDO PITARELLO HAREA 10
MIGUEL CLARET 12
GUILHERME MOREIRA DA SILVA 12
ALICE PINHEIRO RODRIGUES 11
BENICIO MORATO 11
LUCAS SOUSA 11
JOAO ANTONIO BARADEL SCHWDLER 11
VICENTE P. DA S. VIVIANI 10

Nome

OTAVIO HENRIQUE FANTI
ENZO PORFIRIO

DOUGLAS BORIASSI MORAES
LUCAS BRUNHANI

VICTOR BERTEVELO LE MANER

Equipe
TEAM RUNNERS PEDREIRA
KIDS
MOVAFIT
CT CAMILA LOPES

KIDS
CORRE AMPARO
TEAM RUNNERS
MOVAFIT
ESPORTES MONTE ALEGRE

Masculino de 13 até 15 anos

Id.
14
13
14
13
13

Equipe

INDIVIDUAL
TEAM RUNNERS PEDREIRA
JOAORUNNER

Masculino de 4 até 7 anos

Nome Id.
ARTHUR PLACIDINO DE SOUZA 7
ENRICO PAIVA 7
LUIGI MARDEGAN 7
HENRIQUE BROLEZI GODOI 7
RENAN FRANCO DE LIMA FILHO 7
NICOLAS APARECIDO DIAS DE GODOI 7
SEBASTIAO VIDAL SERRANO DE ASSIS 4
FREDERICO PANIGASSI SILVERAN VIVIANI 4
HEITOR RODLING MATIAS 6
DAVI GONCALEZ GEREMIAS 5

Corpus Eventos

Equipe
TEAM RUNNERS PEDREIRA

CORRE AMPARO

TEAM RUNNERS PEDREIRA
ESPORTE M.A.
TEAM RUNNERS PEDREIRA
MOVAFIT

www.corpuseventos.com.br

Tempo
00:06:03
00:06:06
00:06:40
00:06:44
00:06:54
00:07:07
00:08:28
00:08:59
00:09:46
00:10:49

Tempo
00:05:31
00:05:44
00:05:51
00:07:51
00:09:14

Tempo
00:07:42
00:09:04
00:09:34
00:10:01
00:10:06
00:11:17
00:12:33
00:13:48
00:13:49

00:14:44

Liquido
00:06:03
00:06:06
00:06:40
00:06:44
00:06:54
00:07:07
00:08:28
00:08:59
00:09:46
00:10:49

Liquido
00:05:31
00:05:44
00:05:51
00:07:51
00:09:14

Liquido
00:07:42
00:09:04
00:09:34
00:10:01
00:10:06
00:11:17
00:12:33
00:13:48
00:13:49

00:14:44

Péagina:



Relatério Faixa Etaria - CORRIDA KIDS 1,4 KM - Masculino
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Num.

288
275
295
256

SUNSET RUN - CORRIDA DE SANTA CRUZ

Masculino de 8 até 9 anos

Nome

TOBIAS BARICHELLO THOMAZ| FEDEL
THEO HENRIQUE BOMBONATTI RUBIM
EDUARDO DA SILVA RAPHAEL

HENRIQUE CAMARGO BALDI

Relatério emitido em 14/09/2025 as 10:44:24

Corpus Eventos

Id.

9

Equipe
MOVAFIT
TEAMS RUNNERS

CORRE AMPARO

www.corpuseventos.com.br

Tempo
00:06:44
00:07:19
00:07:26

00:07:57

Liquido
00:06:44
00:07:19
00:07:26

00:07:57

Péagina:



